
Cena města Přerov - 20. ročník S-S02

Závod: 915L1 Místo konání: Přerov
Datum: 15.09.2018 15.09.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Hobby soutěž - skoková soutěž do 80 cm na limit

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Školeková Zuzana/RZ (H3161), Dvořák Josef/STW (G0391), Hirka Petr/ST (G0032)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 15.09.2018Číslo dle rozpisu:

Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 12Čl.PJS: 298.2.1
Start Jezdec: Kůň: Subjekt Za předch.kola

1<9> Zaoralová Vendula DIABOLO 1 SŠHS Kroměříž

VESTA

2<1> Rašková Denisa MERLIN 19 JO při SŠZe Přerov

VESTA

3<14> Ježková Aneta BEJRUT 2 JK AZAVERO z.s.

4<4> Holíková Marie CHUCKI JK Ramir, z.s.

VESTA

5<13> Koláčková Anna GINA 8 Jezdec Bochoř, z.s.

6<5> Petříková Klára FURGIS JO při SŠZe Přerov

7<15> Složilová Eliška DAKOTA 14 JASO Oldřichov

VESTA

8<10> Prášková Dominika TÝNNA VIKTORI SK ALLMETAL Martinice o.s.

9<11> Juřinová Vendula CARAMBO 1 JO při SŠZe Přerov

10<8> Poláchová Sylvie GALLIANO 1 JK z Los Dos Ranče

11<12> Ivičičová Adriana COEUR DOR Z JS Ruf, z.s.

VESTA

12<6> Pelánková Nikol DARLING 3 WASCO.cz

1Licence: Trojanovice Strana:

14.09.2018 12:29:37Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


